
 

 

Windows Server 2022 Active Directory Kurulumu 
 

Active Directory kurulumu yapacağımız sunucu üzerinde öncelikle Windows güncellemelerin yapılmış 

olması, sunucu adı ve ip bilgisi static olarak girilmesi gerekmektedir.  

Server Manager ekranında bulunan Add Roles and Features butonuna basıyoruz. 

 

Bu ekranda administrator şifresinin güçlü olması – ip ayarlarının static – Windows updatelerin 

yapılmış olması hakkında bilgi vermektedir. Biz bu işlemleri yaptığımız için next ile devam ediyoruz. 



 

 

 

Next ile devam ediyoruz. 

 



 

 

AD rolünü kuracağımız sunucuyu seçerek next ile devam ediyoruz. 

 

Active Directory Domain Service rolünü seçip next ile devam ediyoruz. 



 

 

 

Bu ekranda herhangi bir işlem yapmadan next ile devam ediyoruz. 

 



 

 

Bu ekranda active directory hakkında bilgi paylaşılmıştır. Next ile devam ediyoruz. 

 

Bu ekranda kurulum için yaptığımız işlemler hakkında bilgi veriyor. Install ile devam ediyoruz. 

 



 

 

Kurulumu başarı ile tamamladık. Close butonuna basarak çıkış yapıyoruz. 

AD rolünü başarı ile kurduktan sonra şimdi domain yapısını kurma işlemi yapalım. 

Dashboard ekranından Promote this server to a domain controller butonuna basalım. 

 

Bu ekranda yapacağımız işlemler belirtilmiştir.  

Add a domain controller to an existing domain : Mevcut AD rolü üzerine Additional DC kurulumu 

gerçekleştir. 

Add a new domain to an existing forest: Mevcut AD üzerine Child Domain kurulumu gerçekleştirir. 

Add a new forest: Yeni bir domain AC yapısı kurulumu yapar. 

Biz yeni bir domain kurulumu yapacağımız için add a new forest seçeneğini seçip next ile devam 

ediyoruz. 



 

 

 

Domain yapımızda herhangi bir sunucu olmadığı için forest seviyesini 2016 olarak bırakıyorum.   

 



 

 

Next ile devam ediyoruz. 

 

Next ile devam ediyoruz. 



 

 

 

Bu ekranda DC yapımızın database, log ve sysvol dizinlerinin nerede oluşturulması gerektiğini 

belirtiyoruz. Ayarları default olarak bırakıp next ile devam ediyoruz. 



 

 

 

Bu ekranda active directory rolü için yapmış olduğumuz işlemlerin listesi oluşur. Next ile devam 

edelim. 



 

 

 

Install diyerek kurulumu başlatalım. 



 

 

 

Kurulum işlemi tamamlandıktan sonra sunucu yeniden başlayacaktır. 



 

 

 

AD kurulum işlemimiz tamamlanmıştır.   



 

 

 

Başka bir makalede görüşmek dileğiyle… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


